e Vulgati melius, directi fuerunt ad concilium. Sed
 veterem interpretationem, quam omnes nostri et Ba-
 luzii codices exhibent, emendare nolimus.

f Indicari videtur canon Sardicensis septimus apud
 Dionysium, in Græco autem quintus, ubi de Ponti-
 ficis legatis agitur, qui eius nomine et auctoritate in
 conciliis utantur. Cænes autem Sardicenses ex an-
 tiqua Romanæ præsertim Ecclesiæ consuetudine Ni-
 cænis accessit, et Nicænorum nomine appellatos
 alibi ostendimus.

g Ita vetus interpretatio in omnibus et nostris et
 Baluzii codd. male. Emendatum in vulgatis, et ex
 Græco redditum: Ad concilium apostolicæ sedis judi-

ἀποστότη Θεοδοσίῳ τροπαιούχῳ, καὶ βασιλεῖ, καὶ πατρὶ,
 Λικινία Εὐδοξία ἡ εὐσεβεστάτη, καὶ ἀνοῦσα, αἰώνια
 βασίλει θυγάτηρ.

Ἦσαν ἐγνωστοὶ τὴν σὴν ἐπιμαίαν μέμνηναι, καὶ ορον-

cium transmittatur; ubi iudicium nominativi locum
 obtinet. Similem Latini interpretis barbaram verio-
 nem observabimus etiam in ep. 58, ann. (col. 865 f).

h Editi ad marginem, ornatit.

i Sic mss. Veron. et Colbert. ut in Græco, et
 Quesn. in marg. Ita quoque Dvion., nisi quod in
 margine habet: Al., tuarum; lectio Corb. exemplaris,
 ut notavit Baluzius. Editi cum aliis codd., civitatum.

j Vulgati cum uno Vat., providere.

k Sic omnes codd. Ediores emendarunt, Spò nobis.

l Quæ erat 57, nunc 72. Sc. tempore præcedentis.
 m Hæc est inscriptio Latinæ versionis antiquæ. In
 vulgatis ex Græco pro inclyto habetur triumphantori,
 et ante vocem perpetua additur floreni.

n Ms. Ven., προσίτη, atque ita etiam in marg. edit.

o Ms. Ven., Κωνσταντινοπολιτῶν.

p In marg. edit. Rom., ἴσως, ἁγιωτάτη.

q Legendum, εἰς τὴν σύνοδον.

r In marg. edit. Rom., ἴσ. γαιῶν.

s In marg. edit. Rom., μετέσθαι. Lat.

atque sollicitudinem habere Christianorum et catholicæ fidei, in tantum ut juberetis ad injuriam ejus nihil omnino faciendum. Cum igitur feliciter ^a Romæ fuisset ingressæ, et in liminibus basilicæ sanctissimi apostoli Petri venissemus, Leo beatissimus Romanæ civitatis episcopus, etiam cum aliis plurimis episcopis **970** postulationem nobis ^b obtulit, dicens omne dogma religionis per Orientem fuisse turbatum, et accidisse, quatenus tota Christianorum fides ad confusionem ^c omnem perduceretur. Nam Flavianum Constantinopolitanæ Ecclesiæ episcopum propter inimicitias Alexandrini episcopi ingemiscebat expulsus; et hoc cum aliis episcopis postulavit, protestans et ipsorum venerabilium locorum cultum, et mansuetudinis nostræ salutem, quatenus ad tuam clementiam ex hac ^d causa meas litteras destinarem, domine sanctissime pater, et adorabilis imperator. Salutans igitur justa posco, quatenus ^e his litteris curam vestra tranquillitas præbere dignetur, et quæ male gesta sunt emendari præcipiat, donec omnibus quæ ^f jam definita sunt revocatis, ex integro causa fidei et Christianæ religionis, quæ nota est, in partibus Italiæ congregato concilio, perquiratur. Scriptum est enim ^g hic omnem contentionem motam, quatenus Flavianus episcopus ^h ex humanis rebus potuisset auferri.